
 

 

UCHWAŁA NR XXI/511/2015 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru formularza deklaracji na podatek od nieruchomości na 

dany rok podatkowy oraz wzoru formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych 

Na podstawie art. 6 ust. 13 w związku z art. 6 ust. 6 i ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn.zm.
1)

) uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale nr XVIII/414/2015 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 15 października 2015 roku 

w sprawie ustalenia wzoru formularza deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy oraz 

wzoru formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8634) 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały - deklaracja na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały - załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości dotyczący przedmiotów 

podlegających opodatkowaniu na dany rok podatkowy otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały - załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości dotyczący przedmiotów 

zwolnionych z opodatkowania na dany rok podatkowy otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik Nr 6 do uchwały - informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 7 do uchwały - załącznik do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych 

dotyczący przedmiotów podlegających opodatkowaniu otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik Nr 8 do uchwały - załącznik do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych 

dotyczący przedmiotów zwolnionych z opodatkowania otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 

1777 i 1890. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2015 r.

Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10690



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10690



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10690


		2015-12-11T13:33:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




